Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO N.º 01/2022

EDITAL 02

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE DATAS – ANEXO V DO EDITAL 01

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, através da empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial Ltda., com supervisão da
Comissão Examinadora do Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº 6.526/2022, torna público o
presente Edital de RETIFICAÇÃO DO ANEXO V DO EDITAL 01.

O cronograma de datas constante do Anexo V do Edital 01, passa a vigorar com as seguintes
retificações:

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância, este edital estará disponível para consulta nos sites www.jumirim.sp.gov.br e
www.planexcon.com.br, na sede da Prefeitura Municipal de Jumirim e publicado no Diário Oficial
eletrônico do Município.

Jumirim, 10 de novembro de 2022.

DANIEL VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

ATIVIDADES / ATOS DATA

Período de inscrições 31/10/2022 a 13/11/2022